
Contacto

Correo Electrónico apoyo.eadmin@tenerife.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n.
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente L03380011-LA0001740-A014
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2018 a
las 08:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería con Delegación Especial en Acción Exterior del Cabildo Insular de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tenerife.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8rNW%2FkslQ%2BuiE JrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Traducción español-francés documento en el marco del proyecto DIOMEDEA
(MAC/4.6C/151), cofinanciado al 85% por el FEDER

Presupuesto base de licitación
Importe 29,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 29,52 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 27/03/2018 al 02/04/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Agnes Madeleine Jeannine Nicole Louart
NIF X2830269G

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29,52 EUR.

http://www.tenerife.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8rNW%2FkslQ%2BuiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=72a34514-6866-40f5-8666-c5dc5e287a5e


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 29,52 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5z%2FHiCnBlBOmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003276512 |  2018-413389 | Thu, 11 Oct 2018 08:32:47:767 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153933798676901536945013033296740130789 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5z%2FHiCnBlBOmq21uxhbaVQ%3D%3D

